
UCHWAŁA NR 91/VIII/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 11 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa gminy Śrem 
w Stowarzyszeniu Lider Zielonej Wielkopolski, tworzącego Lokalną 
Grupę Działania w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 - 2020 oraz udzielenia pełnomocnictwa do 
reprezentowania gminy w ww. stowarzyszeniu

Na podstawie art. 12  w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę kontynuacji członkostwa gminy Śrem 
w Stowarzyszeniu Lider Zielonej Wielkopolski, tworzącego Lokalną Grupę 
Działania w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014 - 2020 w charakterze członka zwyczajnego.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Śremu Pana Adama Lewandowskiego do 
reprezentowania gminy Śrem w ww. stowarzyszeniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.

Id: 048FA25F-6CF7-46FE-84D6-DB11CB9AB6F7. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 91/VIII/2015

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 11 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa gminy Śrem
w Stowarzyszeniu Lider Zielonej Wielkopolski, tworzącego Lokalną
Grupę Działania w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2014 - 2020 oraz udzielenia pełnomocnictwa do

reprezentowania gminy w ww. stowarzyszeniu

Dnia 24 kwietnia 2008 roku Rada Miejska w Śremie podjęła uchwałę
w sprawie przystąpienia gminy Śrem do Stowarzyszenia Lider Zielonej
Wielkopolski tworzącego Lokalną Grupę Działania w ramach osi IV
LEADER w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 -
2013. Członkostwo to dało gminie Śrem możliwość pozyskania środków
finansowych na realizację zadań z zakresu rozwoju obszarów wiejskich.
W nowym okresie programowania na lata 2014 - 2020 nadal funkcjonować
będzie inicjatywa LEADER, w ramach której gminy będące członkiem
Lokalnej Grupy Działania, a także inne podmioty z terenu gmin
członkowskich będą mogły pozyskać kolejne środki unijne.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia
woli kontynuacji członkostwa gminy Śrem w Stowarzyszeniu Lider Zielonej
Wielkopolski, tworzącego Lokalną Grupę Działania w okresie realizacji
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 oraz udzielenia
pełnomocnictwa do reprezentowania gminy w ww. stowarzyszeniu jest
w pełni uzasadnione.

 

Id: 048FA25F-6CF7-46FE-84D6-DB11CB9AB6F7. Podpisany Strona 1




